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Kommuniké från extra bolagsstämma i Cell Impact AB (publ) 
 

REGULATORISKT PRESSMEDDELANDE 2025-06-19 

 

Cell Impact AB (publ) höll under torsdagen den 19 juni 2025 extra bolagsstämma. Nedan följer en sammanfattning av de beslut 
som fattades. Besluten fattades i enlighet med i kallelsen framlagda förslag. 

 

Företrädesemission, m.m. 

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut av den 20 maj 2025 om en företrädesemisson om ca 62,7 miljoner kronor varvid 
högst 3 133 220 076 aktier ska emitteras. Teckningskursen uppgår till 2 öre per aktie. Varje befintlig aktie berättigar till en (1) 
teckningsrätt och två (2) teckningsrätter berättigar till teckning av nio (9) nya aktier. Avstämningsdagen är den 24 juni 2025 och 
teckningstiden löper under perioden från och med den 26 juni 2025 till och med den 10 juli 2025. 

I syfte att genomföra företrädesemissionen beslutade stämman även om nedsättning av aktiekapitalet (för att erhålla ett kvotvärde 
på bolagets aktier om 2 öre), fondemission samt ändringar av bolagsordningen avseende gränserna för aktiekapitalet och antalet 
aktier.  

Sammanläggning av aktier, m.m. 

Stämman beslutade om sammanläggning av bolagets aktier (s k omvänd split), varvid tio (10) befintliga aktier ska läggas samman till 
en (1) ny aktie. Styrelsen bemyndigades fastställa avstämningsdag för sammanläggningen av aktier samt vidta de övriga åtgärder 
som erfordras för att kunna genomföra sammanläggningen. Styrelsen ska i samband med fastställande av avstämningsdag för 
sammanläggningen offentliggöra beslutet om fastställande av avstämningsdag samt offentliggöra närmare information om 
förfarandet för sammanläggningen. För att möjliggöra sammanläggningen beslutade stämman även om att ändra bolagsordningen 
avseende gränserna för antalet aktier. Beslutens giltighet och verkställande är villkorat av att en eller flera garanter, genom 
Euroclear Sweden AB:s försorg, tillhandahåller sådana aktieägare, vars aktieinnehav inte är jämt delbart med tio, så många aktier att 
deras aktieinnehav blir jämt delbart med tio.  

För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till den extra bolagsstämman och de fullständiga 
förslagen, vilka finns tillgängliga på bolagets hemsida www.cellimpact.com. Vad avser företrädesemissionen hänvisas även till 
pressmeddelandet den 20 maj 2025.  

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Daniel Vallin 
CEO och IR-kontakt, Cell Impact AB 
+46 730686620 eller daniel.vallin@cellimpact.com 
 
Om Cell Impact 
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor till tillverkare av bränsleceller och elektrolysörer. Företaget har utvecklat och 
patenterat en unik metod för höghastighetsformning, Cell Impact Forming™, som gör det möjligt att tillverka flödesplattor mer skalbart och 
kostnadseffektivt, jämfört med konventionella formningsmetoder. Cell Impact Forming är en miljövänlig formningsteknik som inte använder något vatten och 
väldigt lite el. Cell Impact är noterat på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser (CA). 
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